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Lähtölista 
 
 Kilpailu Kempele-uinnit

2020  Tulostuspäivämäärä 25 tammikuu
2020  

 Kilpailun
paikkakunta Kempele  Tulostusaika 09:04  

 Järjestäjä Kempeleen Pyrintö     
 Allas 25m     

 Kilpailupäivämäärä 25 tammikuu
2020     

 
 
 
Laji 1, 50m VU Masters Naiset Loppukilpailut (1) 
Erä 1 (1) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2 Heli Karhunen 1985 85A177 KemPy  50m 39.13 38.13 
3 Tiia Kujala 1968 68A078 OU  25m 33.33 33.33 
4 Johanna Rahko 1983 83A138 KemPy  50m 37.42 36.42 
5 Anne Ruha 1990 90A075 KemPy  25m   
6         

 
 
Laji 2, 50m VU T10, T15, N Loppukilpailut (11) 
Erä 1 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Iita Poikkimäki 2010 10A179 ViesU  25m 45.87 45.87 
2 Sanni Pellikainen 2009 09A703 KemPy  25m 44.28 44.28 
3 Eveliina Seppänen 2008 08A699 KemPy  50m 43.85 42.85 
4 Julia Sarajärvi 2009 09A466 KemPy  25m 43.24 43.24 
5 Malla Määttä 2010 10A144 KemPy  25m 45.50 45.50 
6 Iiris Leinonen 2009 09A542 KemPy  50m 49.64 48.64 

 
Erä 2 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Jutta Vesala 2006 06B135 KemPy  50m 41.73 40.73 
2 Enna Neitola 2006 06B124 KemPy  25m 39.69 39.69 
3 Ronja Hautamäki 2007 07A415 OU  50m 39.67 38.67 
4 Iris Brännlund 2006 06B162 OuLo  25m 38.71 38.71 
5 Sanna Törmä 2008 08A531 KemPy  25m 39.85 39.85 
6 Elviira Sanaksenaho 2009 09A550 KemPy  50m 42.90 41.90 

 
Erä 3 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Selja Tiensuu 2007 07A882 OuLo  50m 38.33 37.33 
2 Nella Hämäläinen 2008 08A081 ViesU  25m 36.95 36.95 
3 Janette Sarajärvi 2006 06A439 KemPy  50m 37.17 36.17 
4 Saara Nissinen 2006 06A834 KemTU  25m 36.38 36.38 
5 Tiina Alatalo 2005 05B143 OU  25m 37.12 37.12 
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6 Jasmin Weckman 2004 04B291 NiSa  25m 37.49 37.49 

 
Erä 4 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Viivi Häikiö 2006 06A992 OU  25m 35.94 35.94 
2 Iida-Carita Niskanen 2008 08A155 ViesU  50m 36.75 35.75 
3 Paula Pyykkönen 2005 05A962 NiSa  25m 35.10 35.10 
4 Nelli Vilppola 2007 07A915 OuLo  50m 36.62 35.62 
5 Enni Alatalo 2007 07A821 OuLo  50m 36.76 35.76 
6 Laura Kurtti 2006 06A930 KemPy  25m 36.02 36.02 

 
Erä 5 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Fanni Törmänen 2006 06A582 KemPy  50m 34.76 33.76 
2 Pinja Niskanen 2007 07A270 OuLo  25m 33.63 33.63 
3 Elsa Pelkonen 2007 07A207 ViesU  25m 33.33 33.33 
4 Iida Ryhänen 2006 06A769 OU  25m 33.62 33.62 
5 Aava Näykki 2007 07A180 KemPy  25m 33.73 33.73 
6 Pihla Louhela 2005 05A621 OU  25m 34.26 34.26 

 
Erä 6 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Anni Backman 2006 06B002 OU  25m 33.13 33.13 
2 Milla Seppälä 2007 07A592 KemTU  50m 33.75 32.75 
3 Armi Tavi 2007 07A987 KemTU  50m 33.63 32.63 
4 Sini Saari 2007 07A410 ViesU  25m 32.68 32.68 
5 Maria Issakainen 2006 06A787 OU  25m 32.89 32.89 
6 Aino Kauppinen 2006 06A658 KemTU  25m 33.14 33.14 

 
Erä 7 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Katariina Kärki 2005 05B002 KemPy  50m 33.02 32.02 
2 Anni Moilanen 2006 06A579 KemPy  25m 31.66 31.66 
3 Lotta Torppa 2008 08A354 OU  50m 32.19 31.19 
4 Pinja Junttari 2006 06A106 KemTU  25m 31.36 31.36 
5 Pinja Lohiniva 2005 05A541 OU  50m 33.00 32.00 
6 Sofia Kivelä 2005 05A575 KemPy  50m 33.59 32.59 

 
Erä 8 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Clara-Sophie Scheib 2003 03A585 KemPy  25m 30.78 30.78 
2 Milla Marttila 2005 05A452 KemPy  25m 30.64 30.64 
3 Saaga Kähkönen 2006 06A470 ViesU  25m 30.47 30.47 
4 Elli Hakola 2006 06A435 KemPy  25m 30.57 30.57 
5 Vilma Utriainen 2005 05A461 KemPy  25m 30.77 30.77 
6 Eerika Ekdahl 2007 07A734 NiSa  25m 30.80 30.80 
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Erä 9 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Milla Haapamäki 2006 06A991 OU  50m 31.36 30.36 
2 Jutta Mört 2005 05B027 KemTU  25m 30.17 30.17 
3 Lotta Kaarre 2005 05A721 KemPy  25m 30.02 30.02 
4 Elizaveta Salmela 2005 05A861 ViesU  25m 30.03 30.03 
5 Elina Turunen 2005 05A444 OU  25m 30.24 30.24 
6 Amanda Riuttanen 2005 05A383 OU  25m 30.43 30.43 

 
Erä 10 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Aada Hirvasoja 2005 05A577 OU  50m 30.84 29.84 
2 Inka Karjalainen 2004 04A711 OU  50m 30.27 29.27 
3 Katariina Koivuranta 2005 05A446 OU  50m 30.10 29.10 
4 Emma Pajuluoma 2001 01A210 OuLo  50m 30.15 29.15 
5 Venla Talvensaari 2006 06A693 OU  50m 30.52 29.52 
6 Edith Ervasti 2007 07A587 OU  25m 29.87 29.87 

 
Erä 11 (11) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Maria Perälä 2002 02A170 IU  25m 28.71 28.71 
2 Saara Niemi 2005 05A356 OU  50m 29.28 28.28 
3 Helmi Jouhten 2004 04A360 KemPy  25m 26.54 26.54 
4 Laura Rajavaara 2005 05A443 OU  50m 29.16 28.16 
5 Tiia Mielonen 2006 06A625 NiSa  50m 29.41 28.41 
6 Iida Heiko 2004 04A798 OU  50m 29.87 28.87 

 
 
Laji 3, 50m VU Masters Miehet Loppukilpailut (1) 
Erä 1 (1) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Heikki Koskela 1968 68A085 OU  50m 32.44 31.44 
2 Aleksi Kuhajärvi 1984 84A123 KemPy  50m 30.46 29.46 
3 Matti Nikula 1960 60A041 OuLo  50m 29.03 28.03 
4 Esa Päätalo 1965 65A041 OU  50m 29.35 28.35 
5 Miikka Mattila 1977 77A112 OU  50m 31.48 30.48 
6 Juha Ervasti 1965 65A031 OuLo  25m   

 
 
Laji 4, 50m VU P11, P16, M Loppukilpailut (7) 
Erä 1 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Nicholas Alapirtti 2010 10A140 KemPy  50m 50.71 49.71 
2 Matti Leinonen 2011 11A079 HAHE  50m 47.80 46.80 
3 Tomi Rantala 2009 09A465 KemPy  50m 47.69 46.69 
4 Iipo Aula 2007 07A932 KuRy  50m 47.71 46.71 
5 Samuel Piippo 2011 11A185 KemPy  25m 48.49 48.49 
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6 Jake Pelkonen 2010 10A511 ViesU  25m   

 
Erä 2 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Emil Peuhkuri 2010 10A215 OU  25m 44.25 44.25 
2 Tuomas Pääaho 2008 08A642 OuLo  50m 43.32 42.32 
3 Elias Salmela 2011 11A166 KemPy  50m 42.52 41.52 
4 Rico Kettunen 2009 09A473 IU  50m 42.62 41.62 
5 Miko Helve 2008 08A763 KemPy  50m 43.78 42.78 
6 Onni Kallio 2008 08A824 KemPy  50m 47.11 46.11 

 
Erä 3 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Onni Savola 2009 09A389 OU  25m 39.28 39.28 
2 Aaron Rantsi 2009 09A229 OU  50m 38.74 37.74 
3 Touko Hakola 2006 06B114 KemPy  50m 37.66 36.66 
4 Veeti Väyrynen 2009 09A277 OU  25m 37.58 37.58 
5 Jonne Rantakeisu 2008 08A643 OuLo  50m 40.03 39.03 
6 Perttu Piippo 2008 08A697 KemPy  25m 40.19 40.19 

 
Erä 4 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Eetu Kahelin 2007 07A025 OuLo  50m 37.06 36.06 
2 Aleksi Peltosaari 2004 04B289 NiSa  50m 36.16 35.16 
3 Aatu Poikkimäki 2008 08A443 ViesU  50m 34.87 33.87 
4 Kim Salonen 2008 08A657 OuLo  50m 36.11 35.11 
5 Tuomas Nissinen 2008 08A299 KemTU  25m 35.59 35.59 
6 Joona Anttila 2006 06A866 NiSa  25m 36.33 36.33 

 
Erä 5 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Elias Laukka 2005 05A457 KemPy  25m 32.20 32.20 
2 Aatu Mäkinen 2005 05A920 NiSa  50m 32.34 31.34 
3 Arttu Kortetjärvi 2006 06A631 OU  50m 31.67 30.67 
4 Elmeri Kauppila 2004 04A668 OuLo  25m 30.84 30.84 
5 Tuomo Leinonen 2006 06A337 HAHE  50m 32.66 31.66 
6 Emil Koskela 2008 08A434 ViesU  50m 34.05 33.05 

 
Erä 6 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Matias Perälä 2005 05A176 IU  25m 29.51 29.51 
2 Erik Peuhkuri 2006 06A373 OU  25m 29.18 29.18 
3 Roope Mutanen 2003 03B055 HAHE  50m 28.72 27.72 
4 Lauri Siurua 2005 05A631 OU  25m 28.22 28.22 
5 Leevi Väyrynen 2007 07A519 OU  50m 30.37 29.37 
6 Leevi Sammalmaa 2007 07A712 ViesU  25m 29.98 29.98 
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Erä 7 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Aleksi Rajaniemi 2002 02A263 OU  50m 27.91 26.91 
2 Paavo Erkinaro 2003 03A020 OU  25m 26.21 26.21 
3 Joakim Harjaks 2002 02B307 OU  50m 25.97 24.97 
4 Eemeli Kauppila 2002 02B129 OuLo  50m 26.91 25.91 
5 Roni Heikkinen 2005 05A646 OU  50m 27.84 26.84 
6 Erblin Latifi 2005 05A921 OU  50m 28.57 27.57 

 
 
Laji 5, 100m SU T11, T12, Naiset Loppukilpailut (8) 
Erä 1 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2 Iiris Leinonen 2009 09A542 KemPy  25m   
3 Moona Leinonen 2008 08A774 HAHE  25m   
4 Lotta Lappalainen 2008 08A929 OuLo  25m   
5         
6         

 
Erä 2 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Elviira Sanaksenaho 2009 09A550 KemPy  25m 1:55.68 1:55.68 
2 Anni Jylhä 2008 08A715 OU  25m 1:46.06 1:46.06 
3 Sunna Rasmus 2007 07A957 OuLo  50m 1:46.27 1:44.27 
4 Laura Rytilahti 2008 08A650 OU  25m 1:45.15 1:45.15 
5 Aino-Tuulia Ponto 2009 09A376 OU  25m 1:46.90 1:46.90 
6 Iita Poikkimäki 2010 10A179 ViesU  25m 1:57.50 1:57.50 

 
Erä 3 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Ulpu Nissi 2009 09A514 OuLo  50m 1:45.14 1:43.14 
2 Ada-Sofia Juntunen 2008 08A458 KemPy  25m 1:42.10 1:42.10 
3 Varpu Saastamoinen 2009 09A072 OU  25m 1:39.01 1:39.01 
4 Enna Alasuutari 2009 09A504 OuLo  25m 1:39.24 1:39.24 
5 Matilda Hirvelä 2009 09A305 OU  25m 1:42.26 1:42.26 
6 Minea Mäentausta 2008 08A620 OU  25m 1:43.67 1:43.67 

 
Erä 4 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Riia Aho 2007 07A677 OuLo  25m 1:37.55 1:37.55 
2 Emma Hakkarainen 2008 08A861 KemPy  25m 1:34.91 1:34.91 
3 Teresa Pulkkinen 2005 05A314 OuLo  25m 1:33.58 1:33.58 
4 Milla Mikkonen 2008 08A707 KemPy  25m 1:33.70 1:33.70 
5 Nevia Viuhkola 2009 09A434 OuLo  50m 1:39.09 1:37.09 
6 Iiris Lukkariniemi 2008 08A727 KemPy  25m 1:38.10 1:38.10 
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Erä 5 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Martta Ryynänen 2005 05A532 OuLo  25m 1:32.44 1:32.44 
2 Minja Yli-Tainio 2009 09A406 OuLo  50m 1:32.74 1:30.74 
3 Eerika Häcklin 2008 08A323 HAHE  50m 1:30.93 1:28.93 
4 Ailiina Koskinen 2005 05B107 OuLo  25m 1:30.54 1:30.54 
5 Iida-Carita Niskanen 2008 08A155 ViesU  50m 1:34.33 1:32.33 
6 Emma Sainio 2004 04B296 OuLo  25m 1:33.50 1:33.50 

 
Erä 6 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Inka Ylipahkala 2006 06A384 OuLo  25m 1:26.67 1:26.67 
2 Emilia Sainio 2006 06A972 OuLo  25m 1:25.90 1:25.90 
3 Saimi Kiviniemi 2007 07A593 OU  25m 1:25.73 1:25.73 
4 Ellen Laine 2008 08A302 OuLo  50m 1:27.74 1:25.74 
5 Anna Emilia Rajakangas 2008 08A294 OU  25m 1:26.37 1:26.37 
6 Maija Leinonen 2007 07A259 OuLo  25m 1:28.42 1:28.42 

 
Erä 7 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Sini Saari 2007 07A410 ViesU  25m 1:24.66 1:24.66 
2 Lotta Torppa 2008 08A354 OU  50m 1:25.68 1:23.68 
3 Angelica Kärki 2006 06A737 KemPy  25m 1:21.14 1:21.14 
4 Kerttu Törmälä 2005 05A503 KemPy  50m 1:24.15 1:22.15 
5 Olivia Riekki 2008 08A520 OU  50m 1:26.29 1:24.29 
6 Auroora Kurttila 2008 08A479 HAHE  25m 1:25.19 1:25.19 

 
Erä 8 (8) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Janina Paakkolanvaara 2006 06A113 KemTU  50m 1:20.52 1:18.52 
2 Aada Suotula 2004 04B088 OU  25m 1:13.19 1:13.19 
3 Sara Seppänen 2006 06A236 OuLo  25m 1:08.72 1:08.72 
4 Senni Jouhten 2002 02A428 KemPy  25m 1:09.74 1:09.74 
5 Pinja Junttari 2006 06A106 KemTU  25m 1:17.95 1:17.95 
6 Salli Sepponen 2007 07A418 OU  25m 1:19.63 1:19.63 

 
 
Laji 6, 100m SU P12, P13, Miehet Loppukilpailut (6) 
Erä 1 (6) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Emil Järvinen 2008 08A594 OU  25m   
2 Valtteri Kotijärvi 2006 06A828 HAHE  25m   
3 Jalo Anttonen 2007 07A750 KemPy  25m 1:59.37 1:59.37 
4 Onni Kallio 2008 08A824 KemPy  25m 2:03.37 2:03.37 
5 Atte Leinonen 2004 04B030 OU  25m   
6 Otto Järvinen 2008 08A593 OU  25m   
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Erä 2 (6) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Oliver Rannanpää 2008 08A641 OuLo  25m 1:44.73 1:44.73 
2 Elias Salmela 2011 11A166 KemPy  25m 1:42.92 1:42.92 
3 Aapo Alaniska 2007 07A577 OU  25m 1:40.52 1:40.52 
4 Julius Hilli 2008 08A703 KemPy  50m 1:42.77 1:40.77 
5 Eliel Käkelä 2008 08A606 OU  25m 1:44.72 1:44.72 
6 Luka Walter 2008 08A676 OU  25m 1:48.66 1:48.66 

 
Erä 3 (6) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Eetu Kahelin 2007 07A025 OuLo  50m 1:39.96 1:37.96 
2 Kim Salonen 2008 08A657 OuLo  25m 1:36.74 1:36.74 
3 Oskari Matilainen 2008 08A616 OU  25m 1:35.27 1:35.27 
4 Olli Henriksson 2007 07A833 OuLo  25m 1:35.93 1:35.93 
5 Paavo Lyly-Yrjänäinen 2005 05A590 OuLo  25m 1:37.28 1:37.28 
6 Aaro Kyntömaa 2006 06B054 OU  25m 1:38.07 1:38.07 

 
Erä 4 (6) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Nikita Maximov 2008 08A619 OU  25m 1:32.73 1:32.73 
2 Emil Koskela 2008 08A434 ViesU  25m 1:30.63 1:30.63 
3 Tiitus Nygård 2008 08A349 OU  50m 1:30.92 1:28.92 
4 Alexey Savelyev 2007 07A876 OuLo  25m 1:29.65 1:29.65 
5 Simon Hiltunen 2008 08A547 OuLo  50m 1:34.69 1:32.69 
6 Veikko Mikael Korpipää 2006 06A956 OuLo  25m 1:33.44 1:33.44 

 
Erä 5 (6) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Tuomo Strömmer 2007 07A358 KemPy  50m 1:25.76 1:23.76 
2 Markus Tervaskanto 2006 06A664 OU  25m 1:22.35 1:22.35 
3 Tuomo Leinonen 2006 06A337 HAHE  50m 1:22.86 1:20.86 
4 Leevi Sammalmaa 2007 07A712 ViesU  25m 1:20.97 1:20.97 
5 Eduard Chirica 2007 07A529 OU  25m 1:23.71 1:23.71 
6 Jeriko Helanen 2008 08A802 OuLo  50m 1:30.73 1:28.73 

 
Erä 6 (6) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Sihan Yu 2003 03A332 OU  25m 1:14.80 1:14.80 
2 Roni Heikkinen 2005 05A646 OU  25m 1:06.82 1:06.82 
3 Joakim Harjaks 2002 02B307 OU  25m 1:00.29 1:00.29 
4 Paavo Erkinaro 2003 03A020 OU  25m 1:00.99 1:00.99 
5 Rasmus Koskela 2004 04A713 OU  25m 1:09.68 1:09.68 
6 Arttu Kortetjärvi 2006 06A631 OU  25m 1:20.23 1:20.23 
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Laji 7, 50m PU Masters Naiset Loppukilpailut (1) 
Erä 1 (1) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2         
3 Tiia Kujala 1968 68A078 OU  25m 38.44 38.44 
4 Johanna Rahko 1983 83A138 KemPy  25m 40.98 40.98 
5         
6         

 
 
Laji 8, 50m PU T10, T15, N Loppukilpailut (7) 
Erä 1 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Anni Jylhä 2008 08A715 OU  25m 55.64 55.64 
2 Mira Marttila 2009 09A197 KemPy  25m 49.15 49.15 
3 Aada Mäkinen 2007 07A735 NiSa  25m 48.30 48.30 
4 Pinja Kärkkäinen 2009 09A481 OuLo  25m 48.32 48.32 
5 Minea Mäentausta 2008 08A620 OU  25m 49.24 49.24 
6 Noora Haikola 2011 11A054 KemPy  25m   

 
Erä 2 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Matilda Hirvelä 2009 09A305 OU  25m 47.39 47.39 
2 Laura Haikola 2009 09A416 KemPy  25m 46.81 46.81 
3 Nella Hämäläinen 2008 08A081 ViesU  25m 44.04 44.04 
4 Ronja Hautamäki 2007 07A415 OU  50m 46.89 45.89 
5 Lotta Lappalainen 2008 08A929 OuLo  25m 47.24 47.24 
6 Aino-Tuulia Ponto 2009 09A376 OU  25m 47.79 47.79 

 
Erä 3 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Janette Sarajärvi 2006 06A439 KemPy  25m 42.70 42.70 
2 Laura Rytilahti 2008 08A650 OU  25m 42.39 42.39 
3 Varpu Saastamoinen 2009 09A072 OU  25m 41.30 41.30 
4 Neela Poropudas 2009 09A200 KemPy  50m 42.85 41.85 
5 Milla Seppälä 2007 07A592 KemTU  25m 42.61 42.61 
6 Iida-Carita Niskanen 2008 08A155 ViesU  50m 45.02 44.02 

 
Erä 4 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Roosa Hautamäki 2005 05A611 OU  25m 40.29 40.29 
2 Saara Nissinen 2006 06A834 KemTU  25m 36.87 36.87 
3 Sofia Kivelä 2005 05A575 KemPy  25m 36.69 36.69 
4 Eerika Ekdahl 2007 07A734 NiSa  25m 36.80 36.80 
5 Paula Pyykkönen 2005 05A962 NiSa  25m 39.33 39.33 
6 Aino Kauppinen 2006 06A658 KemTU  25m 40.76 40.76 
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Erä 5 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Pinja Junttari 2006 06A106 KemTU  50m 37.00 36.00 
2 Sofia Katariina Merituulia Kilpeläi 2005 05A542 OU  50m 36.26 35.26 
3 Vilja Säntti 2008 08A001 OU  25m 34.46 34.46 
4 Janina Paakkolanvaara 2006 06A113 KemTU  25m 34.55 34.55 
5 Armi Tavi 2007 07A987 KemTU  50m 36.92 35.92 
6 Lotta Kaarre 2005 05A721 KemPy  25m 36.10 36.10 

 
Erä 6 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Vilma Utriainen 2005 05A461 KemPy  25m 34.39 34.39 
2 Elli Hakola 2006 06A435 KemPy  50m 34.43 33.43 
3 Elina Turunen 2005 05A444 OU  25m 33.15 33.15 
4 Miina Laukka 2003 03A196 KemPy  50m 34.39 33.39 
5 Maria Perälä 2002 02A170 IU  25m 33.45 33.45 
6 Clara-Sophie Scheib 2003 03A585 KemPy  50m 35.45 34.45 

 
Erä 7 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Edith Ervasti 2007 07A587 OU  50m 33.23 32.23 
2 Jutta Mört 2005 05B027 KemTU  50m 32.92 31.92 
3 Laura Rajavaara 2005 05A443 OU  50m 32.34 31.34 
4 Emma Pajuluoma 2001 01A210 OuLo  50m 32.79 31.79 
5 Tiia Mielonen 2006 06A625 NiSa  25m 32.00 32.00 
6 Kerttu Törmälä 2005 05A503 KemPy  25m 32.43 32.43 

 
 
Laji 9, 50m PU Masters Miehet Loppukilpailut (1) 
Erä 1 (1) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Heikki Koskela 1968 68A085 OU  50m 36.50 35.50 
2 Esa Päätalo 1965 65A041 OU  25m 34.96 34.96 
3 Matti Nikula 1960 60A041 OuLo  50m 30.54 29.54 
4 Aleksi Kuhajärvi 1984 84A123 KemPy  50m 35.19 34.19 
5 Miikka Mattila 1977 77A112 OU  25m 35.44 35.44 
6 Juha Ervasti 1965 65A031 OuLo  25m   

 
 
Laji 10, 50m PU P11, P16, M Loppukilpailut (5) 
Erä 1 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2 Rico Kettunen 2009 09A473 IU  25m   
3 Matias Perälä 2005 05A176 IU  25m   
4 Emil Peuhkuri 2010 10A215 OU  25m   
5         
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6         

 
Erä 2 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Onni Savola 2009 09A389 OU  25m 56.61 56.61 
2 Luka Walter 2008 08A676 OU  25m 55.18 55.18 
3 Oskari Salo 2009 09A425 OuLo  25m 49.85 49.85 
4 Aaron Rantsi 2009 09A229 OU  25m 53.16 53.16 
5 Veeti Väyrynen 2009 09A277 OU  25m 56.05 56.05 
6 Matti Leinonen 2011 11A079 HAHE  25m 1:04.78 1:04.78 

 
Erä 3 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Otto Järvinen 2008 08A593 OU  25m 47.89 47.89 
2 Aaro Kyntömaa 2006 06B054 OU  25m 45.00 45.00 
3 Eliel Käkelä 2008 08A606 OU  50m 45.48 44.48 
4 Tuomas Nissinen 2008 08A299 KemTU  25m 44.88 44.88 
5 Emil Järvinen 2008 08A594 OU  25m 45.56 45.56 
6 Tuomas Pääaho 2008 08A642 OuLo  50m 50.63 49.63 

 
Erä 4 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Oskari Matilainen 2008 08A616 OU  25m 40.09 40.09 
2 Nikita Maximov 2008 08A619 OU  25m 38.47 38.47 
3 Erik Peuhkuri 2006 06A373 OU  50m 35.56 34.56 
4 Miika Suorsa 2006 06A927 OU  25m 36.78 36.78 
5 Aatu Mäkinen 2005 05A920 NiSa  25m 40.06 40.06 
6 Aatu Poikkimäki 2008 08A443 ViesU  25m 42.61 42.61 

 
Erä 5 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Roope Mutanen 2003 03B055 HAHE  50m 30.79 29.79 
2 Olli-Pekka Pietarila 2003 03A223 OU  25m 28.50 28.50 
3 Jere Hannuksela 2004 04A877 OU  50m 28.24 27.24 
4 Joakim Harjaks 2002 02B307 OU  25m 27.32 27.32 
5 Sihan Yu 2003 03A332 OU  25m 28.57 28.57 
6 Elmeri Kauppila 2004 04A668 OuLo  50m 35.55 34.55 

 
 
Laji 11, 200m RU T13, T15, Naiset Loppukilpailut (4) 
Erä 1 (4) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Sanni Pellikainen 2009 09A703 KemPy  25m   
2 Malla Määttä 2010 10A144 KemPy  25m   
3 Nelli Vilppola 2007 07A915 OuLo  25m 4:07.69 4:07.69 
4 Eveliina Seppänen 2008 08A699 KemPy  25m 4:14.11 4:14.11 
5 Aava Näykki 2007 07A180 KemPy  25m   
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6 Jasmin Weckman 2004 04B291 NiSa  25m   

 
Erä 2 (4) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Sanna Törmä 2008 08A531 KemPy  25m 4:02.49 4:02.49 
2 Tiina Alatalo 2005 05B143 OU  25m 3:35.50 3:35.50 
3 Iida Häcklin 2006 06A849 HAHE  25m 3:23.90 3:23.90 
4 Pinja Lohiniva 2005 05A541 OU  25m 3:29.82 3:29.82 
5 Enna Neitola 2006 06B124 KemPy  25m 3:54.13 3:54.13 
6 Sunna Rasmus 2007 07A957 OuLo  25m 4:03.32 4:03.32 

 
Erä 3 (4) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Saaga Kähkönen 2006 06A470 ViesU  25m 3:21.59 3:21.59 
2 Saimi Kiviniemi 2007 07A593 OU  25m 3:16.17 3:16.17 
3 Maija Leinonen 2007 07A259 OuLo  50m 3:18.26 3:12.26 
4 Fanni Törmänen 2006 06A582 KemPy  25m 3:15.83 3:15.83 
5 Anni Moilanen 2006 06A579 KemPy  25m 3:19.32 3:19.32 
6 Eerika Ekdahl 2007 07A734 NiSa  50m 3:27.82 3:21.82 

 
Erä 4 (4) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Vilma Niskanen 2004 04B109 OuLo  50m 3:07.00 3:01.00 
2 Milla Marttila 2005 05A452 KemPy  25m 2:51.39 2:51.39 
3 Senni Jouhten 2002 02A428 KemPy  25m 2:38.84 2:38.84 
4 Aada Hirvasoja 2005 05A577 OU  50m 2:52.50 2:46.50 
5 Amanda Riuttanen 2005 05A383 OU  50m 3:01.61 2:55.61 
6 Iina Tapaninen 2006 06A343 OuLo  25m 3:09.84 3:09.84 

 
 
Laji 12, 200m RU P14, P16, Miehet Loppukilpailut (3) 
Erä 1 (3) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2 Tomi Rantala 2009 09A465 KemPy  25m   
3 Miko Helve 2008 08A763 KemPy  25m   
4 Perttu Piippo 2008 08A697 KemPy  25m   
5         
6         

 
Erä 2 (3) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2 Erblin Latifi 2005 05A921 OU  25m   
3 Jalo Anttonen 2007 07A750 KemPy  25m 4:08.39 4:08.39 
4 Joona Anttila 2006 06A866 NiSa  25m 4:11.85 4:11.85 
5 Joonas Keränen 2007 07A619 OU  25m   
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6         

 
Erä 3 (3) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Aapo Alaniska 2007 07A577 OU  50m 3:30.94 3:24.94 
2 Miika Suorsa 2006 06A927 OU  25m 3:12.60 3:12.60 
3 Aleksi Rajaniemi 2002 02A263 OU  25m 2:27.23 2:27.23 
4 Tuomo Leinonen 2006 06A337 HAHE  25m 3:07.72 3:07.72 
5 Valtteri Kotijärvi 2006 06A828 HAHE  25m 3:18.90 3:18.90 
6 Aleksi Peltosaari 2004 04B289 NiSa  25m 3:31.44 3:31.44 

 
 
Laji 13, 200m SKU T12, Naiset Loppukilpailut (7) 
Erä 1 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Helmi Pekkala 2008 08A711 OuLo  25m   
2 Laura Haikola 2009 09A416 KemPy  25m 3:40.14 3:40.14 
3 Noora Haikola 2011 11A054 KemPy  25m 3:36.09 3:36.09 
4 Nevia Viuhkola 2009 09A434 OuLo  25m 3:37.21 3:37.21 
5 Ada-Sofia Juntunen 2008 08A458 KemPy  25m   
6         

 
Erä 2 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Lotta Lappalainen 2008 08A929 OuLo  25m 3:34.23 3:34.23 
2 Milla Mikkonen 2008 08A707 KemPy  25m 3:29.54 3:29.54 
3 Emma Hakkarainen 2008 08A861 KemPy  25m 3:27.92 3:27.92 
4 Paula Pyykkönen 2005 05A962 NiSa  50m 3:34.13 3:29.13 
5 Ellen Laine 2008 08A302 OuLo  50m 3:34.69 3:29.69 
6 Mira Marttila 2009 09A197 KemPy  25m 3:34.39 3:34.39 

 
Erä 3 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Selja Tiensuu 2007 07A882 OuLo  25m 3:23.85 3:23.85 
2 Neela Poropudas 2009 09A200 KemPy  25m 3:19.93 3:19.93 
3 Elina Jaako 2007 07A382 OU  50m 3:15.45 3:10.45 
4 Sofia Katariina Merituulia Kilpeläi 2005 05A542 OU  25m 3:13.56 3:13.56 
5 Enni Alatalo 2007 07A821 OuLo  25m 3:21.11 3:21.11 
6 Iiris Lukkariniemi 2008 08A727 KemPy  25m 3:26.02 3:26.02 

 
Erä 4 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Eerika Häcklin 2008 08A323 HAHE  25m 3:09.55 3:09.55 
2 Pihla Louhela 2005 05A621 OU  50m 3:11.88 3:06.88 
3 Viivi Häikiö 2006 06A992 OU  25m 3:05.87 3:05.87 
4 Maria Issakainen 2006 06A787 OU  25m 3:05.96 3:05.96 
5 Elsa Pelkonen 2007 07A207 ViesU  25m 3:08.04 3:08.04 
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6 Iida Ryhänen 2006 06A769 OU  25m 3:09.88 3:09.88 

 
Erä 5 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Roosa Hautamäki 2005 05A611 OU  25m 3:04.90 3:04.90 
2 Angelica Kärki 2006 06A737 KemPy  25m 3:01.10 3:01.10 
3 Saara Nissinen 2006 06A834 KemTU  50m 3:01.73 2:56.73 
4 Anni Backman 2006 06B002 OU  25m 2:59.67 2:59.67 
5 Janina Paakkolanvaara 2006 06A113 KemTU  50m 3:08.05 3:03.05 
6 Aino Leinonen 2007 07A626 OU  50m 3:10.53 3:05.53 

 
Erä 6 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Milla Haapamäki 2006 06A991 OU  25m 2:49.64 2:49.64 
2 Venla Talvensaari 2006 06A693 OU  25m 2:48.34 2:48.34 
3 Miina Laukka 2003 03A196 KemPy  25m 2:44.41 2:44.41 
4 Elizaveta Salmela 2005 05A861 ViesU  25m 2:48.10 2:48.10 
5 Inka Karjalainen 2004 04A711 OU  25m 2:48.39 2:48.39 
6 Ruut Salmi 2007 07A162 OuLo  50m 2:58.00 2:53.00 

 
Erä 7 (7) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Kaisa Keränen 2007 07A021 OuLo  25m 2:41.64 2:41.64 
2 Senni Jouhten 2002 02A428 KemPy  25m 2:26.97 2:26.97 
3 Helmi Jouhten 2004 04A360 KemPy  25m 2:19.77 2:19.77 
4 Saara Niemi 2005 05A356 OU  25m 2:24.59 2:24.59 
5 Tiia Mielonen 2006 06A625 NiSa  25m 2:40.36 2:40.36 
6 Katariina Koivuranta 2005 05A446 OU  50m 2:49.40 2:44.40 

 
 
Laji 14, 200m SKU P13, Miehet Loppukilpailut (5) 
Erä 1 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2 Kim Salonen 2008 08A657 OuLo  25m   
3 Eemeli Kauppila 2002 02B129 OuLo  25m   
4 Alexey Savelyev 2007 07A876 OuLo  25m   
5         
6         

 
Erä 2 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1         
2 Oliver Rannanpää 2008 08A641 OuLo  25m 3:51.00 3:51.00 
3 Julius Hilli 2008 08A703 KemPy  25m 3:37.16 3:37.16 
4 Oskari Salo 2009 09A425 OuLo  25m 3:45.85 3:45.85 
5 Aatu Mäkinen 2005 05A920 NiSa  25m   
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Erä 3 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Tuomas Nissinen 2008 08A299 KemTU  25m 3:24.22 3:24.22 
2 Emil Koskela 2008 08A434 ViesU  50m 3:28.03 3:23.03 
3 Elias Laukka 2005 05A457 KemPy  50m 3:12.35 3:07.35 
4 Simon Hiltunen 2008 08A547 OuLo  25m 3:19.69 3:19.69 
5 Aatu Poikkimäki 2008 08A443 ViesU  50m 3:28.30 3:23.30 
6 Olli Henriksson 2007 07A833 OuLo  25m 3:34.53 3:34.53 

 
Erä 4 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Miikka Mattila 1977 77A112 OU  25m 3:03.20 3:03.20 
2 Niko Kumpulainen 2007 07A556 OU  50m 3:07.41 3:02.41 
3 Veeti Palo 2007 07A751 KemPy  25m 2:56.78 2:56.78 
4 Tuomo Strömmer 2007 07A358 KemPy  25m 3:00.67 3:00.67 
5 Markus Tervaskanto 2006 06A664 OU  25m 3:02.67 3:02.67 
6 Jeriko Helanen 2008 08A802 OuLo  50m 3:09.69 3:04.69 

 
Erä 5 (5) 
 
Rata Nimi Synt Lisenssi Seura  Allas Alkup. Aika 
 
1 Leevi Sammalmaa 2007 07A712 ViesU  25m 2:50.37 2:50.37 
2 Rasmus Koskela 2004 04A713 OU  25m 2:34.40 2:34.40 
3 Jere Hannuksela 2004 04A877 OU  25m 2:27.08 2:27.08 
4 Lauri Siurua 2005 05A631 OU  25m 2:33.54 2:33.54 
5 Leevi Väyrynen 2007 07A519 OU  50m 2:49.25 2:44.25 
6 Eduard Chirica 2007 07A529 OU  25m 2:54.55 2:54.55 
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